09032022-017229, Emenda Parlamentar:
202219840002, do Deputado Onix Lorenzoni; e Emenda Especial - Plano de Ação: 09032022-
018251, Emenda Parlamentar: 202228580011 do Deputado Alceu Moreira. CONTR AT A D O :
TRANS G MARQUES LTDA. (CNPJ: 21.473.206/0001-09). VALOR: R$119.999,00 (Cento e
dezenove mil e novecentos e noventa e nove reais). Contrato assinado em 26/02/2024.
Tabaí/RS, 27 de fevereiro de 2024. Arsênio Pereira Cardoso - Prefeito Municipal de Tabaí/RS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO RP Nº 11/2024

A Prefeitura Municipal de Tramandaí/RS torna público aos interessados que às